役員各位

第 1回理事会開催通知

 平成２０年度第１回理事会を下記の通り開催致します。

万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席下さいますよう、

ご案内申し上げます。

記

日時 平成２０年 ４月２４日（木） １８：３０～

場所 横須賀共済病院５Ｆ講堂

議題

1.庶務・会計報告

2.各部活動計画

3.その他

ご多忙のところ誠に申し訳ありませんが、準備の都合上、

出欠を４月１９日までに下記事務局までお知らせ下さい。

連絡先 横須賀三浦放射線技師会事務局

横須賀北部共済病院 放射線科内

        TEL 046(861)3161

Mail : ymart001@ymart.jp

   庶務 濱田順爾 （横須賀北部共済病院）、

  菅原保富（横須賀共済病院）、

松村高宏（衣笠病院）